
COPIA

COMUNE DI ALESSANDRIA DELLA ROCCA
Provincia di Agrigento

SETTORE I - AFFARI GENERALI E SER. SOCIO CULTURALI

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DI SETTORE

 N° 828  del 26-11-2021 - REGISTRO GENERALE

 N. 368 del 26-11-2021 - REGISTRO SETTORE

Proposta di determinazione n. 390 del 26-11-2021

Oggetto:

Presa atto verbale di gara deserta, con procedura aperta, mediante portale
acquisti in rete Mepa. Fornitura di generi alimentari e vari per la mensa degli
alunni della scuola dell'infanzia, Primaria e Secondaria di I grado dell Istituto
"A.Manzoni", a.s. 2021/2022

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Visti IL D.lgs 267/2000 e la L.R. n° 30/2000;

Vista l’allegata proposta, pari oggetto;

Ritenuta la stessa meritevole di approvazione;

D E T E R M I N A

Di approvare la proposta indicata in premessa ed allegata al presente provvedimento per farne
parte integrante e sostanziale, facendola propria integralmente.

IL SEGRETARIO COMUNALE

n. q. di Responsabile del I Settore

F.to  Antonella Scibetta



PROPOSTA DI DETERMINAZIONE N. 390 DEL 26-11-2021

SETTORE I - AFFARI GENERALI E SER. SOCIO CULTURALI

Ufficio SCOLASTICO

Oggetto:

Presa atto verbale di gara deserta, con procedura aperta, mediante portale
acquisti in rete Mepa. Fornitura di generi alimentari e vari per la mensa degli
alunni della scuola dell'infanzia, Primaria e Secondaria di I grado dell Istituto
"A.Manzoni", a.s. 2021/2022

Premesso che con determina a contrarre n.772 del 09/11/2021 è stata indetta una gara mediante procedura
aperta per la fornitura di generi alimentari e vari per la mensa degli alunni della scuola dell’Infanzia, Primaria e
Secondaria di I grado, dell’Istituto “A. Manzoni” a.s.2021/2022, mediante portale degli acquisti in rete Mepa;

Dato atto che gli atti di gara e i relativi allegati sono stati pubblicati sul sito dell’Ente e sul portale Mepa in data
09/11/2021;

Dato atto che il termine ultimo per la presentazione delle offerte era fissato per le ore 18,00 del 25/11/2021;

Visto il documento generato automaticamente dal sistema telematico del MePa dal quale risulta che entro le
ore 18:00 del 25/11/2021, non è stata presentata alcuna offerta;

Ritenuto di prendere atto che la gara è andata deserta;

PROPONE

Di prendere atto che la procedura di gara aperta per la fornitura di  generi alimentari e vari per la mensa degli
alunni della scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado, dell’Istituto “A. Manzoni” a.s.2021/2022,
mediante portale degli acquisti in rete Mepa è andata deserta.

                                                                                                      IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

                                                                                                            F.to  Antonella Scibetta



REGOLARITA'   TECNICA
In ordine alla regolarita� tecnica si esprime parere: Favorevole

Alessandria della Rocca, lì� 26-11-2021
IL SEGRETARIO COMUNALE
n.q. di Responsabile del I Settore

F.to  Antonella Scibetta



____________________________________________________________________________________________

REGOLARITA'  CONTABILE
___________________________________________________________________________________________________________
Alessandria della Rocca, lì�           

                                                                         IL RESPONSABILE SETTORE FINANZIARIO

                                                                                 F.to  Maria Grazia Frisco



ESTREMI PUBBLICAZIONE ALL’ALBO DELL’ENTE

(art. 47 c. 1 legge 8/6/1990, n° 142)

Il sottoscritto Segretario Comunale certifica, su conforme attestazione del Responsabile di
Pubblicazione, che la presente determinazione n. 828 del 26-11-2021, viene pubblicata all’Albo
pretorio on line sul sito web istituzionale del comune per 15 giorni consecutivi, a far data dal
26-11-2021 fino al 11-12-2021

N. Reg. Albo:  1622

Alessandria della Rocca, lì� 26-11-2021

Responsabile di Pubblicazione IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to Dott.  Antonella Scibetta


